



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.17PN .1. 2023

Otwock, dnia 23.06.2023

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na Zakup sprzętu i aparatury medycznej w ramach zadania pn. " Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego"

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by urządzenie zastępcze dostarczane było w przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(...)obligują Wykonawcę do wymiany tego elementu na nowy wolny od wad (...)” ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% oraz z 30% do 20% ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROŚĆ PŁUC I GRUZIŁY

lek. med. Antoni Blachnio

25^{lat} Mazowsze